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PUa.IStU.iYBLISHED IN TH~ GAZETIE OF INDIA Ex:!:THt. GAZ£TJE Of INOlA 
SFX;TJON 3-SUB-SECTION ~A 

~C£ 

GOVERI'i'YW.NT OF ,.-Vt.NU£ )._ 
MINISTRY OF F- . ·- "'"_. ..-.---- .. -~~OCL~.fi I Tilt. t 5 ~ H._~ek, ,, 13 . . 

In exerci-se of tt-.e J)8Wers conferred by sub-

clauae {v) af clause (23C) of SwGt.ien 10 af the lnCO)ma-tax Act, 
- ' 

1961 {43 of 1961), the C.nt.ral Government horeby notifies 

•chrisUan Service Ag..ncy. N•gpur • fer the purpose of the said 

aub-clauu for .._ assessment yaara 1990-91 to 1~92-93 subject 

to the follawing cond1 tiona, namel ya-

(1) the aseeeaea will apply ita incoma, er accumulate 
for appl1cat1an, wholly and axclua!vely to the 

objects for which 1 t is aatablished; 

(i~) the assessee will not invest or d8po sit 1 ts fundS 
(ether than vel ~tary contributiens received and 
maintained in the farm "f jewellery, furniture ate.) 
for any parlo d during the previous years raiovant ta 

tha aeaeas:ment years mantio.W'led abcava otherwise than 
in any one or 1111ro ct' the forrns or modes specified 
in sub-section (5) or Section 11; 

(ill) this not1f1catlon will not apply in relation te any 
income being profits and gains of business, unless 
the business is incidental to the attainment of the 
objectives of the assessee and separato boeka ot 
accaunts are maintained in reapect of such bualness. 

Not1f1cat1CJn Na. <:JL4b lf.Nu.197/98/92-ITA-I) 

5'~ 
\_ ( SHA RAT CHAN DfU~) 

'-...._ l.WOt.R SC:CRt. TARY T~ Ttk. GUUl •. Of INOlA. 

--(~4ger, 
· t. ~t' India Proas. , 

c 12l1•~a;;tur1 I ndustr1 aJ.r,jA rea • 
t: < i·ri· Garoan), N..w Oelhl •. 

----- -------------


